
SVATEBNÍ NABÍDKA
2020

Kontakty/Contacts & Rezervace/Reservations:
Šlovice 146, 270 41 Hřebečníky, okr. Rakovník

Tel.: +420 773 313 115
e-mail: rezervace@resortvyhlidka.cz

50% sleva

25% sleva

cena/noc

cena/hodina

výzdoba zdarma

POPIS CENA

OBŘAD

Pronájem sálu sezona (květen-září) 8 000 Kč

Zvýhodněný pronájem sálu mimosezona (leden-březen) 4 000 Kč

Zvýhodněný pronájem sálu mezisezona (duben+říjen) 6 000 Kč

Exklusivita (při vytížení pod 80% ubyt. kapacit Comfort) 10 000 Kč

Obřad v areálu Resortu Vyhlídka od 3 000 Kč

Výzdoba vybraného místa pro obřad od 2 000 Kč

Výzdoba stolů a židlí v restauraci od 3 000 Kč

Příplatek za prodloužení akce po 01:00 2 500 Kč

UBYTOVÁNÍ

Dvoulůžkový pokoj Comfort vedlejší sezona* 1 440 Kč

Dvoulůžkový pokoj Comfort hlavní sezona* 1 680 Kč

Třílůžkový pokoj Comfort vedlejší sezona* 2 160 Kč

Třílůžkový pokoj Comfort hlavní sezona* 2 520 Kč

Dvoulůžkový pokoj Comfort (1 osoba), hlavní sezona* 1 090 Kč

Dvoulůžkový pokoj Comfort (1 osoba), hlavní sezona* 1 230 Kč

Děti do 6 let bez nároku na lůžko a stravu ZDARMA

Apartmán pro novomanžele vedlejší sezona* 1 930 Kč

Apartmán pro novomanžele hlavní sezona* 2 230 Kč

*Všechny ceny ubytování jsou uvedené včetně buffetové snídaně, všech daní a poplatků a obecní ubytovací taxy,  
apartmán pro novomanžele + výzdoba zdarma při minimálním počtu ubytovaných 15 osob.

SVATEBNÍ CATERING A NÁPOJE (ceny od)

Přípitek nealko/od: 50 Kč

Přípitek sekt, koktejl/od: 70 Kč

Občerstvení před obřadem - buffet/od: 390 Kč

Svatební menu (2-chodové)/od: 290 Kč

Svatební menu (3-chodové)/od: 350 Kč

Svatební menu (4-chodové)/od: 420 Kč

Svatební raut /osoba/od: 490 Kč

Gril - venkovní buffet/osoba/od: 390 Kč

www.resortvyhlidka.cz Člen skupiny



SVATEBNÍ NABÍDKA
2020

Kontakty/Contacts & Rezervace/Reservations:
Šlovice 146, 270 41 Hřebečníky, okr. Rakovník

tel.: +420 313 251 160, GSM.: +420 777 336 100
e-mail: rezervace@resortvyhlidka.cz

denní sazba

lahev

lahev

cena/hodina

cena/km

POPIS CENA

OSTATNÍ (EXTRASY)

Činnost svatebního koordinátora 3 000 Kč

Korkovné (vlastní dodavatel) víno 100 Kč

Korkovné (vlastní dodavatel) destiláty 300 Kč

Fotograf - kameraman/od: 5 000 Kč

Floristický servis/od: 3 000 Kč

Moderátor/od: 5 000 Kč

Kapela/od: 8 000 Kč

DJ/od: 5 000 Kč

Kadeřník, vizážista, styling/od: 4 000 Kč

Au-pair 500 Kč

Doprava - osobní, minibus, bus/od: 35 Kč

www.resortvyhlidka.cz Člen skupiny

PLATEBNÍ PODMÍNKY:

Nevratná záloha v podobě rezervačního poplatku ve výši 30% z ceny kalkulace je splatná do 15 dnů od podpisu smlouvy  
o uspořádání svatby, nejpozději však 90 dnů před konáním svatby. 2. záloha ve výši 25 % z ceny kalkulace je splatná  

nejpozději 60 dnů před konáním svatby; zaplacená záloha se vždy započítává v plné výši na objednané služby.

STORNO-PODMÍNKY:

Storno 90-60 dnů před potvrzeným termínem svatby - 30% z celkové ceny potvrzených služeb
Storno 59-30 dnů před potvrzeným termínem svatby - 50% z celkové ceny potvrzených služeb
Storno 29-10 dnů před potvrzeným termínem svatby - 75% z celkové ceny potvrzených služeb

Storno 9 a méně dnů před potvrzeným termínem svatby - 100% z celkové ceny potvrzených služeb

Do počtu dnů se nezapočítává den zahájení svatby. Při částečném zrušení smlouvy se stornopoplatek  
vypočítá z částky za částečně stornované služby.  

Tolerance úpravy rozsahu služeb – do 5% snížení z ceny původně sjednaného celkového objemu služeb.
U stravování možnost zajištění bezlepkové, bezlaktózové a vegetariánské alternativy.

Bezplatné využití vyhřívaného venkovního bazénu a multifunkčního hřiště pro ubytované hosty.

Rámcový program, aktvity - viz separátní programová nabídka


